

CNPJ Nº 17.010.855/0001-04 - INSC. ESTADUAL: 082.910.01-4

EDITAL Nº. 06/2020

DECLARAÇÃO.

A empresa **CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 17.010.855/0001-04, com sede à Av. Prefeito José Raposo, nº 211, Centro, Péquia, no Município de Iuna - ES., neste ato representada por **DAYBSON GOMES DE MELO**, brasileiro, casado, comerciante portador da cédula de identidade RG nº 973.181 expedida pela SSP/ES e CPF/MF 008.119.757-89, residente e domiciliado residente e domiciliado à Av. Catarina Eller nº 710, Apto. 101, Centro, no Município de Alto Jequitibá-MG, **DECLARA** que Submete-se a todas as condições do Edital e seus respectivos anexos, que está ciente das obrigações que irá assumir caso seja vencedora da licitação, em atendimento ao disposto no referido Pregão Presencial após análise do referido instrumento convocatório e tendo pleno conhecimento do seu conteúdo, se propõe a fornecer o objeto demandado nesta licitação, sob sua inteira responsabilidade, conforme planilha de custos, que a proposta de preços atende a todas as exigências constantes do edital de Pregão e seus anexos, no tocante a qualidade, quantidades, validade da proposta, condições de pagamento, prazos e local de entrega dos produtos cotados, que assume o compromisso com o município de fornecer o objeto no prazo e condições especificadas neste edital com seus anexos e garante que os preços cotados e ofertados, escritos e/ou através de lance que venha formular são valores aptos, satisfatórios e suficientes para atendimento da execução do objeto licitado, declara que, que os preços apresentados não são preços inexequíveis ou superfaturados estando em consonância com o mercado e que estou de acordo com todas as normas e condições previstas neste edital e seus respectivos anexos, declara ainda sob as penalidades cabíveis que, se vencedora do certame, executará o contrato e cumprirá com a entrega total do objeto desta licitação e declara ainda declara sob as penalidades cabíveis que, se vencedora do certame, executará o contrato e cumprirá com a entrega total do objeto desta licitação, conforme quantidades e especificações constantes do presente Edital, bem como, declaramos que os produtos ofertados, atendem as exigências de qualidade, observados os padrões e normas baixadas pelos órgãos competentes de controle de qualidade industrial - ABNT, INMETRO, etc. - atentando-se o proponente, principalmente para as prescrições do art. 39, inciso VIII da Lei nº 8.078/90 (Código de Defesa do Consumidor).

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME O EDITAL.

DI MAIS CONDIÇÕES: CONFORME EDITAL.

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA 0412-X, CONTA CORRETE 24426-0

Péquia-Iuna-ES, 18 de fevereiro de 2020.

CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
DAYBSON GOMES DE MELO
REPRESNETANTE
CPF 008.119.757-89

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
601	COLA BRANCA 40 GRAMAS pequena 40g	UNIDADE	100	1.6000	160,00	PIRATININGA
900	AGENDA	UNIDADE	15	31,0000	465,00	S.D
2818	PAPEL A4 COLORIDO C/100 FL. 06 (cores: vermelho, verde, azul, rosa, amarelo) 10 pacotes de cada cor	PACOTE	100	7,9900	799,00	REPORT
12487	ADESIVO BOLINHA P/ CONVITE (cores: dourada, prata e branca), 10 cartelas de cada cor.	UNIDADE	34	5,2900	179,86	GRESPLAN
12488	ALGODAO (ROLO GRANDE)	ROLO	3	16,9000	50,70	APOLO
12489	BAILARINA N. 10 CX 72UNID	CAIXA	2	18,0000	36,00	BACCHI

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
12490	BALAO DE SOPRAR PCT 50 UNIDS cores(amarelo, sortidos, branco, roxo, vermelho, laranja, marrom, azul, rosa, preto)	PACOTE	60	8,9900	539,40	JOY
12491	BARBANTE GRANDE	UNIDADE	20	15,0000	300,00	SANTANA
12492	CADERNO BROCHURA GRANDE 60FLS com pauta pacote com 10 unidades	PACOTE	250	36,0000	9.000,00	JANDAIA
12493	CADERNO BROC. C/LINHAS PEQ45FL pequeno 45 folhas com pauta	UNIDADE	500	3,0500	1.525,00	JANDAIA
12494	CANETA AZUL/PRETA/VERMELHA FIN ponta fina, 02 caixas de cada cor.	CAIXA	6	85,0000	510,00	COMPACTOR
12495	CORRETIVO DE FITA CX 12 UNID	CAIXA	7	40,0000	280,00	LEONORA

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12496	COTONETES CX C/75 UNIDADES	CAIXA	20	4,2000	84,00	COTONELA
12497	CANETA MARCA-TEXTO FLUORESC. caixa com 12 unidades	CAIXA	10	23,0000	230,00	MASTERPRINT
12498	CANETINHA GRANDE 12 CORES	PACOTE	180	28,0000	5.040,00	LEONORA
12499	CLIPES (8/0-6/0) CX 500G	CAIXA	14	15,0000	210,00	NEW
12500	CLIPES COLORIDO GRANDE	CAIXA	8	8,4000	67,20	BACCHI
12501	COLA ALTO RELEVO PEQUENA cores variadas	UNIDADE	84	4,3000	361,20	ACRILEX

===== continua =====

página 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12502	COLA COM GLITER(SORTIDAS)35G	CAIXA	4	33,0000	132,00	ACRILEX
12503	COLA DE E.V.A. (UM LITRO)	UNIDADE	5	28,5000	142,50	PIRATININGA
12504	COLCHETES N.10 CX C/70 UNIDADES	CAIXA	2	11,5000	23,00	BACCHI
12505	CAPA PARA ENCADERNACAO A4	UNIDADE	200	1,2700	254,00	MARES
12506	CALCULADORA DE MESA 8 DIGITOS	UNIDADE	10	23,5000	235,00	MASTERPRINT
	calculadora de mesa					
	calculadora eletrônica					
	8 dígitos					
	legibilidade: display grande					
	2 fontes de energia: bateria e solar					
	auto-desliga					
	inclinação do visor					
	dimensão aproximada: altura: 13,20cm e largura:					
	10,5cm					

==== continua ====

página 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12513	ENVELOP. PARDO E BRANCO (GRAND) medindo 22x32cm, caixa com 250 unidades (5 caixas de cada)	CAIXA	20	100,0000	2.000,00	FORONI
12514	ETIQUETAS 50MMX100MM BRANCA CX caixa com 25 unidades	CAIXA	20	39,0000	780,00	PRINTERS
12515	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO A4	UNIDADE	100	0,8300	83,00	MARES
12516	ESTILE 90MM CX COM 12 UNID	CAIXA	5	20,0000	100,00	LEONORA
12517	FITA ADES KRAFT ADERE CREPADO 050mm x 050m 432 50 x 50	CAIXA	35	25,0000	875,00	EUROCELL
12518	FITA CORRETIVA 5MMX6M	UNIDADE	60	7,1000	426,00	LEONORA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12519	FITA CREPE 18MMX50M	ROLO	80	5,5000	440,00	EUROCELL
12520	PASTA FICHÁRIO COM 4 FUROS	UNIDADE	5	73,8700	369,35	DAC
12521	FITILHO LARGO (VARIAS CORES)	UNIDADE	10	8,2600	82,60	RAIO DE SOL
12522	FITILHO FINO (CORES VARIADAS)	UNIDADE	20	2,4500	49,00	EM FESTA
12523	FILTRO DE LINHA COM 6 TOMADAS	UNIDADE	3	38,0000	114,00	MEGATROM
12524	ADAPTADOR DE TOMADA (T)	CAIXA	1	36,0000	36,00	FC
12526	ISOPOR (FOLHA 10MM)	UNIDADE	20	8,0000	160,00	ISOFERES

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
12527	ISOPOR (FOLHA 20MM)	UNIDADE	20	9.6000	192.00	ISOFERES
12528	ISOPOR (FOLHA 40MM)	UNIDADE	20	11.9000	238.00	ISOFERES
12530	ISOPOR (BOLA 15MM)	UNIDADE	20	0.5000	10.00	ISOFERES
12531	ISOPOR (BOLA 100MM)	UNIDADE	20	4.9000	98.00	ISOFERES
12533	ISOPOR (BOLA 250MM)	UNIDADE	20	10.9200	218.40	ISOFERES
12534	ISOPOR (BOLA 150MM)	UNIDADE	20	6.8500	137.00	ISOFERES
12535	LA (VERMELHO AMARELO AZUL) demais cores: roxo e rosa	ROLO	10	16.5000	165.00	CAMILA

===== continua =====

pagina 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12536	MASSA DE MODELAR	CAIXA	200	5,1000	1.020,00	MAGIX
12537	OLHINHOS PARA E.V.A.	PACOTE	68	62,0000	4.216,00	IMP
	olhinhos para e.v.a. 15,07,12 e 18 mm (5 pacotes de cada - fundamental e 12 pacotes de cada pre-escolar)					
12538	PURPURINA (DOURADA PRATA)	KILO	22	99,0000	2.178,00	LANTECOR
	cores: dourada, prata, verde, vermelha, amarela, azul, roxa, laranja, rosa, branca, preta. 1kg de cada cor.					
12539	PAPEL ADESIVO CONTACT RL 25M	ROLO	15	72,0000	1.080,00	LEONORA
12540	PAPEL ADES. CONTACT MADEIRA 10	ROLO	2	109,0000	218,00	LEONORA
	rolo de 10m					

===== continua =====

página 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12541	PERFURADORA P/ ENCAD. A4 15FLS.	UNIDADE	1	600,0000	600,00	MARPAX
12542	PERFURADOR PAPEL METAL GRANDE 40 folhas, possui estrutura metálica, margeador plástico, 2 pinos perfuradores e molas de aço.	UNIDADE	8	87,0000	696,00	LEONORA
12543	PLAST TRANSP RL COM 25M	UNIDADE	20	105,0000	2.100,00	LEONORA
12544	PAPEL COLOR SET 110GR 48X66CM com 10 cores sortidas	PACOTE	10	13,0000	130,00	MINASPEL
12545	PAPEL QUADRICULADO	PACOTE	5	67,0000	335,00	TAMOIOS
12546	BOBINA EMB. PAPEL KRAFT 80G 60cm x 150m	ROLO	2	99,0000	198,00	NSLIBANO

===== continua =====

pagina 10



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12547	BOBINA EMB. PAP. KRAF 80G 120 dimensoes: 120cm x 300m.	ROLO	2	242,0000	484,00	RST
12548	PAPEL VEGETAL(210X297MM) 50FLS pacotes 50 folhas	PACOTE	5	36,0000	180,00	OFF PAPER
12549	PAPEL VERGE A4 180G cores: palha e salmao, 5 pacotes de cada.	PACOTE	10	20,5000	205,00	OFF PAPER
12550	PAPEL CELOFANE 10 UND CADA nas cores: azul, vermelho, branco, verde, amarelo, estampado	UNIDADE	100	1,8000	180,00	RST
12551	PASTA CATALOG(FOTOS) C/50PLAST	UNIDADE	50	17,0000	850,00	DAC

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12552	PEN DRIVE 16GB (ORIGINAL)	UNIDADE	30	54,0000	1.620,00	MULTILASER
12553	PLASTICO P/ PASTA CATALOGO 4F 4 furos	UNIDADE	600	0,2800	168,00	DAC
12554	PINCEL HIDROCOR 30 UNIDS CADA cores: azul, preto e vermelho 30 unidades de cada cor.	UNIDADE	180	3,2000	576,00	LEONORA
12555	PINCEL P/ QUAD BRANC RECARREG ponta redonda cores: preto e azul com com 12 unidades	CAIXA	30	85,0000	2.550,00	BRW
12556	PASTA P/ DOC C/ PRESILHA	UNIDADE	5	11,5000	57,50	FRAMA

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12557	PASTA DE PLAST TRANSP FINA com elastico a4	UNIDADE	50	3.8000	190.00	DAC
12559	ROLO LASTEX 10M	UNIDADE	20	2.5000	50.00	SAO JOSE
12560	SUPORTE PARA DUREX (PEQUENO)	UNIDADE	11	18.0000	198.00	CARBRINK
12561	SUPORTE PARA DUREX (GRANDE)	UNIDADE	5	29.0000	145.00	CARBRINK
12562	TESOURA DE PICÓTAR PI-9	UNIDADE	7	50.0000	350.00	LEONORA
12563	TESOURA GRANDE 25CM	UNIDADE	20	13.0000	260.00	BRW
12565	TINTA GAUCHE 250ML CX C/6 UND cores: amarelo, vermelho, verde, bege, branco, marrom, laranja, azul, roxa, rosa, preta, cinza e lilas	CAIXA	39	32.0000	1.248.00	PIRATININGA

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12574	DUREX G TRANSP FIN 12MMX40M	UNIDADE	20	1,7200	34,40	EUROCELL
12575	DUREX PEO TRANSP FIN 12MMX30M	UNIDADE	20	0,9500	19,00	EUROCELL
12576	ELASTICO LASTEX AMARELO N.18 com 500g	PACOTE	2	15,5000	31,00	REDBOR
12577	E.V.A.(BRANCO VERMELHO AZUL cores: branco, vermelho, azul escuro, verde claro, amarelo, lilas, rosa, marrom, bege, laranja, roxo e verde escuro) com 20 unidades de cada	UNIDADE	240	4,9900	1.197,60	DUB
12578	E.V.A. (FELPUDO) (CORES SORT)	UNIDADE	25	7,5000	187,50	MAKE +
12579	ENVELOPE PARDOS E BRANCOS(MEDIO) medindo 17x25cm, caixa com 250 cada, (2 caixas de cada)	CAIXA	4	80,0000	320,00	FORONI

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12580	FURADO E V A FORMATO ALICATE	UNIDADE	3	44,0000	132,00	TOK E CRIE
12581	FITA DE CETIM N 5 E N 2 cores sortidas	UNIDADE	20	12,7000	254,00	IMP
12582	GIZ DE CERA PEQ CX COM 12	CAIXA	200	3,4500	690,00	PIRATININGA
12585	LAPIS DE COR GRANDE CX C/12UNI	CAIXA	300	5,2000	1.560,00	LEONORA
12586	LAPIS DE ESCREVER PRETO CX144U	CAIXA	20	79,0000	1.580,00	ECOLE
12587	LINHA DE LA (CORES VARIADAS)	UNIDADE	25	16,5000	412,50	CAMILA
12588	MARCADOR PARA RETROPROJ PONTA ponta dupla	UNIDADE	12	5,0000	60,00	LEONORA

==== continua ====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
12589	MACARRAO DE ISOPOR	UNIDADE	20	15.0000	300,00	MOR
12590	MASSA PARA BISCUIT	KILO	2	33,5000	67,00	ALTEZA
12591	PAPEL CARMUCA 15 UNIDADES/COR cores: branco, verde folha, rosa, vermelho, amarelo, laranja, lilas, roxo, azul claro, preto, marrom.	UNIDADE	165	1,4000	231,00	RST
12592	PAPEL ADES CONTACT COLORIDO cores: rosa, salmão, azul, verde, vermelho e bege u01 rolo de cada cor.	ROLO	6	83.0000	498,00	LEONORA
12593	PAPEL CARMUCA (ROSA VERMELHO azul, verde, amarelo e preto) - (15 unid. de cada cor)	UNIDADE	90	1,4000	126,00	RST

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12594	PAPEL FOT. AUTO ADES 180G a4 pacote 50 folhas.	PACOTE	5	36.0000	180.00	OFF PAPER
12595	PAPEL LAMINADO (CORES DIVERS)	UNIDADE	50	1.4000	70.00	RST
12596	BOBINA EMB. PAPEL KRAFT NAT80G natural 80g 40cm x 140m	ROLO	2	100.0000	200.00	RST
12597	PAPEL CREPON (BRANCO, VERDE F. verde folha, rosa, vermelho, amarelo, laranja, lilas, roxo, azul claro, preto e marrom) 15 unidades de cada cor.	UNIDADE	165	4.0000	660.00	ART FLOC
12598	PINCEL P/ PINTURA N.6 PCT6UNID	PACOTE	1	28.0000	28.00	LEONORA
12599	PINCEL P/ PINTURA N.8 PCT12UNI	PACOTE	1	30.0000	30.00	LEONORA

===== continua =====

pagina 18

[Handwritten signatures and marks in blue ink]

[Large handwritten signature in blue ink]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12600	PINCEL P/ PINTURA N 10PCT12UND	PACOTE	1	32,0000	32,00	LEONORA
12601	PINCEL P/ PINTURA N 14 PCT12UN	PACOTE	1	36,5000	36,50	LEONORA
12602	PINCEL P/ PINTURA N 16 PCT12UN	PACOTE	1	39,0000	39,00	LEONORA
12603	PINCEL P/ PINTURA N18 PCT12UND	PACOTE	1	41,0000	41,00	LEONORA
12604	PASTA PLAST PP C/ELAST CORES V cores variadas	UNIDADE	10	5,2000	52,00	DAC
12605	PRATO DE PAPELÃO GRANDE N 9	UNIDADE	200	3,8000	760,00	IMP
12606	TESOURA PEQ CAB PLAST S/PONTA sem ponta. cx 24 unidades.	CAIXA	25	69,0000	1.725,00	LEONORA

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6393	CARTOLINA BRANCA branca e vermelha	UNIDADE	520	0,9000	468,00	MINASPEL
7376	FITA DUPLA FASE LARGA 50mm x 30m	UNIDADE	90	12,5000	1.125,00	EUROCELL
7383	LANTEJOLA COLORIDA cores sortidas	UNIDADE	15	37,5000	562,50	LANTECOR
7384	PALITO DE CHURRASCO	UNIDADE	2.000	0,1000	200,00	MONTANHENSE
7406	GRAMPEADOR DE MADEIRA	UNIDADE	3	69,0000	207,00	LEONORA
7408	LASTEX 10 metros	ROLO	40	2,3500	94,00	SAO JOSE

===== CONTINUA =====

página

8228

Handwritten signature and scribbles.

Handwritten circled number 22.

Handwritten letter B.

Handwritten signature.

Large handwritten signature or stamp.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7425	REGUA DE 50CM plastico	UNIDADE	15	7,5000	112,50	WALEU
9818	GIZAO DE CERA CX C/12	CAIXA	65	5,0000	325,00	PIRATININGA
11290	ALFINETE DE CABECA P/ MURAL	CAIXA	11	5,7000	62,70	LEONORA
11291	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO 14,5 com estojo 14,5cm.	UNIDADE	25	8,3000	207,50	CARBRINK
11292	APONTADOR COM CAIXINHA/DEPOSIT grande	UNIDADE	300	3,5000	1.050,00	LEONORA
11297	CADERNO BROCHURA DE DESENHO (grande) sem pauta 48 folhas. Pacotes com 10 unidades	PACOTE	55	52,0000	2.860,00	JANDAIA

===== continua =====

página 21

[Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large circular mark and several lines of text.]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
11299	CADERNO DE CAPA DURA GRANDE 96 folhas pacote com 5 unidades	PACOTE	10	57,0000	570,00	JANDAIA
11300	CADERNO DE 10 MATERIAS 200 FLS.	UNIDADE	300	15,0000	4.500,00	FORONI
11306	CANUDO DE PLASTICO (PACOTE) canudo de plastico grosso pacote com 400 unidades	PACOTE	8	7,8000	62,40	COOP
11312	COLA BRANCA (UM LITRO)	UNIDADE	50	15,0000	750,00	PIRATININGA
11314	COLA DE ISOPOR PEQUENA 90g	UNIDADE	10	4,3000	43,00	PIRATININGA
11335	GRAMPOS P/ GRAMPEADR MADEIRA	CAIXA	5	22,0000	110,00	BACCHI

===== continua =====

página 22



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11376	REFIL_COLA_QUENTE (GRANDE)	UNIDADE	55	13.0000	715,00	RENDICOLA
11379	REFIL_COLA_QUENTE (PEQUENA)	UNIDADE	105	13.0000	1.365,00	RENDICOLA
11381	REGUA DE PLASTICO 30 regua de plastico 30cm	UNIDADE	15	2.5000	37,50	WALEU
11383	TAXINHA	CAIXA	6	5,7000	34,20	LEONORA
11387	TINTA ESPECIAL RECARREG PINCEL regarregar pincel de quadro branco (cores: preto e azul)	LITRO	24	169,0000	4.056,00	RADEX
11388	TINTA PARA TECIDO (3D) tinta para pintar 3d, cores variadas	CAIXA	12	43,0000	516,00	ACRILEX

----- continua -----



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PRC00012/20 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit.	VR total	MARCA
12532	ISOPOR (BOLA 200MM)	UNIDADE	20	9,5000	190,00	ISOFERES

Valor total da proposta: R\$ 93.106,81

17738884127

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.